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 дачи коттеджи земельные участки

Новокузнецк, Россия

Надоела городская суета? Устали дышать выхлопами городского транспорта? Мечтаете о хорошем здоровье и чистом

воздухе? Дом в экологически чистом районе – вот решение всех Ваших мечтаний. Продаеться срочно, дешего 14 земельных

участков .Живописное место чистый воздух лес, озеро , близ дороги .Цена договорная .Новокузнецкий район

с.Березово.Кемеровская обл.

1.участок-1885кв.м (на нем заложен фундамент, перекрыты плитами)

2 участок-1802кв.м (фундамент, подвал, 1-ый и 2-ой этаж)

3 участок-1829кв.м

4--------780кв.м (фундамент)

5---------1182кв.м

6----------1342кв.м

7---------1609кв.м

8-----------1329кв.м

9-------------1435кв.м

10---------1694кв.м

11----------1395кв.м

12----------1372кв.м

13-----------1574кв.м.

14-----------4970кв.м

89095205000

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

петросян армен 89095205000
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